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Arkitektduo bag nyt køkkendesign  
 
 

 
 
Et helt nytænkt og komplet Køkken & Bad Koncept ser nu dagens lys hen under foråret 
2009. Hornbæk Køkkenet er skabt af arkitektduoen Sys Rahbek & Helle Berg. De to 
arkitekter står på landsplan bag en række indretningsprojekter, der alle er karakteriseret ved 
det enkle og stilrene udtryk i såvel design som materialevalg og udførelse.  
 

     
 
 
Sys Rahbek og Helle Berg, arkitekter MAA, har løbende udviklet og raffineret hele 
indretningsprocessen af køkken & baderum med baggrund i års erfaring og de kreative 
arbejdsprocesser forbundet hermed. Konceptuelt er Hornbæk Køkkenet udtrykt ved 
æstetisk enkelhed kombineret med ofte overraskende detaljer. Hornbæk Køkkenet står 
for kvalitet, funktionalitet og holdbarhed med særligt fokus på Middelhavets kulturelle 
og designmæssige univers. Denne filosofi danner grundlaget for virksomheden, der 
indretter individuelle badeværelser og snedkerkøkkener i hele landet. 
 
Hornbæk Køkkenet holder til i landlige og romantiske omgivelser i hjertet af 
Nordsjællands storslåede natur. Tæt ved skove, marker, søer samt ikke mindst havet, 
klitterne og strandene omkring Hornbæk. Udstilling og tegnestue ligger smukt placeret i 



                            

nænsomt restaurerede gamle staldbygninger i et kreativt bofællesskab med 
specialforretningen Les Campagnoles & Co. 
 
I tæt samarbejde med Les Campagnoles & Co. tilbyder Hornbæk Køkkenet således en 
gratis uforbindende konsultation i tegnestuen eller hos kunden. I den første fase giver 
Hornbæk Køkkenet en vurdering af den bedst mulige udnyttelse af køkken og bad, så en 
optimal planløsning sikres. Derefter gennemgås kundens ønsker og behov, og 
tegningsmaterialet tilrettes, inden endeligt tilbud afgives. 
 
Hornbæk Køkkenet står for projektering og skitseforslag til individuelt tilpassede 
løsninger på mål. Alt sammen efter bygherres ønsker og behov og udført i slidstærke 
materialer og bedste forarbejdning. Arkitekterne indgår som naturlige 
samarbejdspartnere og bindeled mellem entreprenører og bygherrer.  
 
Arbejdsopgaven følges fra start til slut ‐ fra opmåling til fuldført etablering. Hornbæk 
Køkkenet tilbyder i den forbindelse totalentreprise samt tilhørende byggestyring. 
 
 
Billedtekster køkken: 
 
1. Billede fra indretningen af byhus i Helsingør. Total indretning og ombygning af køkken, 
bad, soveværelse mm. . Hornbæk Køkkenet og Les Campagnoles & Co. 
 
2. Eksempel på snedkerfremstillet køkken. Skuffefronter i elmetræ, planskåret så årernes 
mønster fremhæves. Bordplade er i røget eg. Lågerne på overskabene er hvidlakerede, 
hvilket giver et lettere udtryk. 
 
3. Skuffer med blumotion samt indvendig bakke. Skuffer og bakke er fingertapsamlet. 
 
 

       
 
 
 
 



                            

Billedtekster til badeværelse: 
 
1. Overskabe med spejlfront og indbygningsspot. 
 
2. Porcelænsvask og armatur fra Les Campagnoles & Co. Valget af 
 håndvask og blandingsbatteri understreger kombinationen af stramt udtryk 
i retrodesign. 
 

     
 
 
Billeder fra udstillingen: 
 
1. Indgangsparti til Hornbæk Køkkenet & Les Campagnoles.  
 
2. Klassisk Landkøkken Ø udstillet hos Les Campagnoles & Co. Lågerne er lakerede og 
med klassisk profil. Bordpladen er i røget eg. 
 
3. Vasken er designet samt produceret af Les Campagnoles & Co. Eget design i Gres Last, 
som udnytter et 60 cm modul fuldt ud. Armatur i klassisk stil. 
 
 
Yderligere information og fotos: 
 
Fotos til download: 
 
De viste fotos og flere kan downloades i høj opløsning fra 
http://www.les‐campagnoles.dk/presse/ 
 
Ønskes fotos af andre produkter til redaktionel omtale, så kontakt os endelig.  
 
Kontakt:  
Les Campagnoles & Co. 
Kitchen & Bathroom Supplies 
Hornbækvej 657 
3100 Hornbæk      
info@les‐campagnoles.dk 
Tlf. 49 75 92 40 eller direktør Per Hoiness, mobil 26 22 92 40.  


